PAGE

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ        ПРОЕКТ
_____________.2015

      №

                         х. Платово
О выделении дополнительных

 ассигнований в 2015 году
Рассмотрев обращением жителей  - Федоренко Ирины Леонидовны, , Буряковой Елене Егоровне, Барковой  Зинаиде Титовне, Ряполовой   Алевтине  Алексеевне, Забожан Сергею Леонидовичу, Ряполова Виктора Михайловича, Зарицкой Належды Григорьевны,Черноусову Анатолию Анатольевичу  об оказании    материальной  помощи  в связи со стихийным бедствием –сильный порыв  ветра снес кровельное покрытие с 2-х этажного многоквартирного дома № 6 по ул. Пионерская ст. Замчалово ,руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования    «Ковалевского сельского поселения-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить Администрации  Ковалевского сельского поселения дополнительные ассигнования за счет средств резервного фонда Администрации Ковалевского сельского поселения в сумме 60,00 тыс. рублей (шестьдесят тысяч рублей) на оказание материальной помощи - Федоренко Ирины Леонидовны, Буряковой Елене Егоровне, Барковой Зинаиде Титовне, Ряполовой   Алевтине  Александровне, Забожан Сергею Леонидовичу, Ряполову Виктору Михайловичу,Зарицкой Надежде Григорьевне,Черноусову Анатолию Анатольевичу об оказании материальной  помощи  в связи со стихийным бедствием.
2. Начальнику  сектора экономики и финансов Путинцевой С.Г. обеспечить финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3 Администрации Ковалевского  сельского поселения перечислить материальную помощь Федоренко Ирины Леонидовны (7,5 тыс. руб.), Буряковой Елене Егоровне (7,5 тыс. руб.), Барковой Зинаиде Титовне (7,5тыс. руб.), Ряполовой   Алевтине  Алексеевне (7,5 тыс. руб.), Забожан Сергею Леонидовичу (7,5 тыс. руб.), Ряполову  Виктору Михайловичу (7,5 тыс.руб.),Зарицкой Надежде Григорьевне (7,5 тыс.руб.),Черноусову Анатолию Анатольевичу (7,5 тыс.руб.).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ковалевского
сельского поселения                                               Н.В.Изварин